[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
От 25.01.2024 № 365
г. Бабаево
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 22.08.2023 № 304

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 22.08.2023 № 304 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета и оформления выморочного имущества в муниципальную собственность муниципального образования Бабаевский муниципальный округ Вологодской области», изложив Приложение № 1 к Положению в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь», размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: http://www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа https://35babaevskij.gosuslugi.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова
	_________________Ю.В. Парфенов

Приложение

к решению Представительного Собрания

Бабаевского муниципального округа

от 25.01.2024 № 365
Приложение 1 к Положению
Состав комиссии по выявлению на территории Бабаевского муниципального округа Вологодской области объектов недвижимого имущества, имеющего признаки выморочного имущества

	Председатель комиссии:

	Соловьёва Е. В.
	Начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	Члены комиссии:

	Пальников В. Г.
	заместитель главы Бабаевского муниципального округа Вологодской области по народно-хозяйственному комплексу

	Панкратьева Ю. Е.
	заведующий юридическим отделом  администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	Епифанова М. П.
	заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений, заведующий отделом имущественных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	Никифорова М.М.
	заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений, заведующий земельным отделом управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	Зеленкина В. Н.
	старший специалист управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области